
   

令和５年２月１日 

 

各  位 

公益社団法人千葉県ＬＰガス協会 

 

 

「訪問勧誘注意喚起チラシ第１３弾」の注文について 
  

 

前略 平素は当協会の運営につきましてご理解とご協力をいただき厚くお礼

を申し上げます。 

１都１０県連携で不適正な勧誘に関する消費者向け広報チラシ・第１３弾

を別添のとおりお知らせします。 

今回は、ＬＰガスの悪質なネット勧誘や訪問勧誘に注意していただく内容

となっております。 

「注意喚起チラシ」のご注文につきましては、支部長又は支部事務局へ 

令和５年２月２０日（月）までにお申込みくださいますようお願いいたします。 

  

早々 

 

※お忙しい中とは存じますが、ご注文は支部へ早めにお願いいたします。 

＜表面＞ ＜裏面＞ 


